[image: image3.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

	06.09.2023
	№
	67/1

	О принятии к учету и обслуживанию объектов движимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Филимонковское, в целях обеспечения надлежащего содержания территории поселения Филимонковское,
Совет депутатов ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Принять к учету и обслуживанию объекты движимого имущества, расположенные на территории поселения Филимонковское, согласно прилагаемому перечню (приложение).
2. Направить настоящее решение в администрацию поселения Филимонковское на исполнение.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Филимонковское Марию Васильевну Аришину.
Председательствующий на заседании

Совета депутатов поселения Филимонковское                                           А.М. Беляев

Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Филимонковское

от 06.09.2023 № 67/1
Перечень объектов движимого имущества, расположенных на территории поселения Филимонковское

	П/н
	Наименование объекта
	Катего

рия объекта
	Протяженность объекта, пм
	Общая площадь проезжей части, кв.м.
	Общая площадь объекта, кв.м.
	Тип покрытия

	1
	ТиНАО, поселение Филимонковское, д. Марьино-Марьинская птицефабрика (М-3 «Украина-Десна» - Марьинская птицефабрика) (графическая схема (приложение к перечню))
	Объект дорожного хозяйства
	2328,05
	16237,15
	23994,18
	Асфальто

бетонное покрытие

Приложение

к Перечню объектов движимого имущества, расположенных на территории поселения Филимонковское
Графическая схема объекта
ТиНАО, поселение Филимонковское, д. Марьино-Марьинская птицефабрика (М-3 «Украина-Десна» - Марьинская птицефабрика)

[image: image2]
[image: image1.png]